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کمك نظامي آمریکا به تایوان در آستانه میزباني کاخ سفید از رهبران کره جنوبي و ژاپن

صف آرایي واشنگتن و متحدان علیه پکن

دشواری های دولت در مواجهه با فرهنگ رایج و فرهنگ رسانهجانی که جان بخشید

آمریــکا از ارائــه کمک های نظامــی ۳۴۵ میلیون دلاری به 
تایوان برای کمک به جلوگیــری از هرگونه حمله نظامی چین 
بــه این جزیره خبر داد. کاخ ســفید در بیانیــه ای اعلام کرد که 
کمک های نظامی بیشــتر آمریکا به تایوان شــامل تجهیزات و 
آمــوزش تایوانی ها خواهد بود. به گفتــه دو مقام آمریکایی که 
نخواستند نامشان فاش شود، بسته کمک های نظامی واشنگتن 
به تایپه شامل ســامانه های دفاع هوایی قابل حمل، تجهیزات 

اطلاعاتی و سلاح  است.
کنگره آمریکا به دولت جو بایدن، رئیس جمهوری این کشور 
اجازه داده است تا از ذخایر نظامی آمریکا برای کمک به تایوان 
اســتفاده کند. بنا به تصمیــم کنگره آمریکا، این بســته کمکی 
ســریع تر از حد معمول به تایوان ارائه می شود، روشی که از آن 

برای کمک به اوکراین پس از حمله روسیه استفاده شد.
در حالی که تصمیم واشــنگتن برای ارائه کمک های نظامی 
بــه تایپه بــا انتقاد شــدید دیپلمات هــای چینی مواجه شــده 
اســت، وزارت دفاع تایوان در بیانیه ای از آمریکا به دلیل تعهد 

«قاطعش» به امنیت تایوان تشکر کرد.
بســته کمک های نظامــی جدید آمریکا به تایــوان علاوه بر 
نزدیک به ۱۹ میلیارد دلار کمک نظامی پیشین این کشور به تایپه 
اســت. ارسال این تســلیحات به دلیل همه گیری کرونا و حمله 

روسیه به اوکراین با مشکل مواجه شده است.
تفــاوت کمک هــای نظامــی جدید واشــنگتن بــه تایپه با 
کمک های پیشــین این است که این کمک ها بخشی از اختیارات 
ریاست جمهوری آمریکاست که سال گذشته توسط کنگره داده 
شده بود. پنتاگون از اختیارات مشــابهی برای ارسال میلیاردها 

دلار تسلیحات به اوکراین استفاده کرده است.
شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین، بارها بر حق کشورش 
برای تصرف تایوان تأکید کرده است. پکن همچنین واشنگتن را 
متهم کرده که با فروش میلیاردها دلار تســلیحات به تایوان، از 
این کشور یک «بشکه باروت» ساخته است. تایوان، خود را کشور 
مستقلی می داند که دارای قانون اساسی و رهبرانی است که به 

طور دموکراتیک انتخاب می شوند.
دولت تایوان پس از قدرت گرفتن حزب کمونیســت چین در 
ســال ۱۹۴۹ آن را غیرقانونی خواند و خود را دولت مشــروع و 
مســتقل اعلام کرد. در دوران جنگ ســرد بسیاری از کشورهای 

غربی دولت تایوان را به رســمیت می شناختند، اما به مرور این 
موضع تغییر کرد و تایوان کرسی خود در سازمان ملل متحد را 

هم از دست داد.
آمریکا تایوان را به عنوان یک کشــور مســتقل به رســمیت 
نمی شناســد و از لحــاظ دیپلماتیک به سیاســت «چین واحد» 
پایبند است که براساس آن تایوان را به عنوان یک کشور مستقل 
به رسمیت نمی شناســد و هیچ روابط دیپلماتیک رسمی با این 
جزیره ندارد. اما به آن ســلاح می فروشــد و خود را متعهد به 

دفاع از آن کرده است.
ســفارت چین در آمریکا با تأکید بر مخالفــت پکن با روابط 
نظامی واشــنگتن با تایپــه، اعلام کرد که «آمریــکا باید فروش 
تســلیحات به تایوان را متوقف کند و از موضوعاتی که می تواند 
منجر به ایجاد تنش در تنگه تایوان شــود، دســت بردارد». در 
حال حاضر تنها ۱۳ کشور (به علاوه واتیکان) تایوان را به عنوان 

یک کشور مستقل به رسمیت می شناسند.
در همیــن حال کاخ ســفید اعلام کــرد که جــو بایدن روز 

۱۸آگوســت در کمپ  دیوید میزبان رهبــران ژاپن و کره جنوبی 
خواهد بود. در این نشســت ســه جانبه، بایدن، کیشــیدا فومیو، 
نخســت وزیر ژاپن، و یون سوک یئول، رئیس جمهور کره جنوبی، 
شرکت خواهند داشــت. کارین ژان پیر، ســخنگوی کاخ سفید، 
گفت: «ســه رهبر درباره گســترش همکاری های سه جانبه در 
سراســر اقیانوس هند و اقیانــوس آرام و فراتر از آن- از جمله 
درباره ادامه تهدیدهای کره شــمالی و تقویت روابط با آسه آن 
[اتحادیه کشــورهای جنوب  شرق آســیا] و جزایر اقیانوس آرام 

گفت وگو خواهند کرد».
نشست ســه جانبه میان رهبران آمریکا و ژاپن و کره جنوبی 
در اقامتگاه بایدن در خارج از شــهر واشــنگتن تازه ترین مورد از 
گرم شدن مناسبات میان ژاپن و کره جنوبی و حرکت دو طرف به 
سوی کنارگذاشــتن نسل ها تنش  و بی اعتمادی  است. هم زمان، 
آمریکا می کوشــد تعهدش به آســیا را عمیق تر از قبل کند. در 
بیانیه رسمی کاخ ســفید آمده است: «رهبران فصل جدیدی از 
روابط ســه جانبه خود را جشــن خواهند گرفت و بر پیوندهای 
دوســتی قوی و اتحاد آهنین میان آمریکا و ژاپن، و آمریکا و کره 

جنوبی تأکید می کنند».
دعوت به این دیدار از عکس ســه نفره رهبران آمریکا و ژاپن 
و کره جنوبی در نشست گروه هفت در هیروشیمای ژاپن در ماه 
می  آغاز شــد. دولت بایدن از تقویت روابط اقتصادی و دفاعی 
ژاپــن و کره جنوبی حمایت می کند، زیرا خواهان تقویت منطقه 
در برابــر ادعاهای سیاســی و ارضی چیــن و همچنین تضمین 
همــکاری آنها در حمایــت از اوکراین برای مقابلــه با تهاجم 
روســیه است. از سوی دیگر مقامات ارشد واشنگتن و کانبرا روز 
گذشــته پس از گفت وگوهای سطح بالا بین دو کشور گفتند که 
ایالات متحده به دنبال تقویت ذخایر تسلیحاتی خود با کمک به 

استرالیا برای توسعه صنعت تولید و صادرات موشک است.
ریچارد مارلز وزیر دفاع اســترالیا این پروژه را پس از دیدار با 
آنتونــی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا و لوید آســتین، رئیس 
پنتاگون اعلام کرد. مارلز با ستایش از این ابتکار به عنوان تقویت 
پایگاه دفاعی و صنعتی کشــور به خبرنگاران گفت: «امیدواریم 
تا دو ســال دیگر شاهد آغاز ساخت موشک در استرالیا باشیم». 
او افــزود: «ما واقعــا از اقداماتی کــه در رابطه بــا ایجاد یک 
شرکت سلاح های هدایت شــونده و مهمات انفجاری در کشور 
انجام می دهیم خرســندیم». در این پروژه، استرالیا سیستم های 
موشــک پرتاب چندگانه هدایت شــونده یا GMLRS را توسعه 
خواهد داد. آســتین گفت که این طرح به ایالات متحده کمک 
می کند تا «پیشــینه فنــاوری و پایگاه صنعتــی دفاعی خود را 

تقویت کند».
او افزود که ایالات متحده تا ســال ۲۰۲۵ به اســترالیا کمک 
خواهد کرد تا سیســتم های موشکی هدایت شونده چند پرتابی 
تولید کند. واشــنگتن اکنون برای کمک به اســترالیا برای ایجاد 
صنعت موشــکی داخلــی تقریبا از صفر شــروع خواهد کرد تا 
بتوانــد یک خط تولید قابل اعتماد برای نیروهای مســلح خود 
در این مسیر ایجاد کند. جنگ در اوکراین ضعف های بسیاری از 
زنجیره های تأمین نظامی غرب را آشــکار کرده و به طور پیوسته 
ذخایر موشــک و مهمات دیگر را کاهش داده است. استرالیا در 
حال حاضر بازســازی نیروهای مســلح خود را آغاز کرده و به 
سمت قابلیت های حمله دوربرد در تلاش برای دورنگه داشتن 

دشمنان احتمالی مانند چین است.

امری کــه تاکنون چندان مورد توجــه نظام تدبیر 
کشــور قــرار نگرفته اســت. توســعه ایرانگردی 
و گردشــگری طبیعی بــا توجه به مختصات جغرافیایی و اقلیمی و پوشــش 
جنگلــی و رودخانه هــا و ســدهای موجود و بکربــودن طبیعــت منطقه و 
گردشــگری تاریخــی با توجه بــه فراوانی میــراث تمدنی ایرانــی در منطقه 
و گردشــگری فرهنگی بــا توجه به میــراث فرهنگی دیرپا و مانــدگار یکی از 
فرصت هــای جدی برای توســعه این مناطق بکر کشــور اســت. اما به جای 
توجــه به چنیــن ظرفیت هایــی و ظرفیت هــای دیگر توســعه ای منطقه ای 
شوربختانه سیاســت های نادرســت دولت های مختلف موجب رواج هرچه 
بیشــتر کولبری با مخاطرات بســیار زیاد آن شــد. آسیب شناسی سیاست های 
نادرســت گذشــته همچنان به صورت جدی مــورد توجه قــرار نگرفته و به 
شــکلی غم انگیز شــاهد تکرار حوادث ناخوشــایند برای کولبران هستیم که 
معمولا به قیمت جان و ســلامتی کولبران تمام می شــود. اگرچه به صورت 
رســمی تاکنون آمار دقیقی از میزان تلفات کولبری در کشــور منتشــر نشــده 
اســت اما بررســی شــواهد موجود وضعیت غم انگیــز و نگران کننــده ای را 

نمایش می دهد.
۲- اگرچه در ســده های اخیر همواره مبــادلات مرزی به صورت محدودی 
زمینه فعالیت و اشتغال گروهی کم شمار را فراهم می کرد اما کولبری با شمار 
قابل توجه فعالیت چند ده هزار نفری در اســتان های غربی محصول اقتصاد 
بیمار کشــور و دولت احمدی نژاد است. چالش های فراوان پیش روی سیاست 
خارجی کشور و اولویت بخشی به مسائل و اهداف دیگری در سیاست خارجی 
کشــور موجب شده فشارهای وارده بر کشور افزایش یابد و البته در نتیجه این 
سیاســت ها و اعمال فشار خارجی بر دولت و تحریم های گسترده و البته فساد 
در ساختار اقتصادی کشــور بخش بزرگی از نتایج این وضعیت در شکل تورم 
و گرانی و کمیابی کالاهای اساســی و بی کاری و رکــود اقتصادی و در نهایت 
فشــار اقتصادی کمرشــکن خود را نمایان کند. در مناطق مرزی نیز این شرایط 
موجب بی کاری بیشــتر و در نتیجه گسترش مشــاغل پرخطری مانند کولبری 

ــه در ویــرا با مســئولیت محــدود بــه شــماره ثبــت ٤۲٦۳۱۳ و شناســه ملــی ۱۰۳۲۰۷۷٤۳٤۲  دعوت ۱٤۰۲/۰٤/۲٦ و عــدم رســمیت مجمــع مذکــور بدینوســیله از کلیه شــرکا شــرکت اژدهــای طلایی بــا توجــه بــه عــدم حصــول نصــاب قانونــی مجمــع عمومــی فــوق العــاده نوبــت اول مــورخ  ــرکت ک ــت دوم ش ــاده نوب ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــا در جلس ــد ت ــی آی ــل م ــه عم                                                                                                                                                                   هیئت مدیره -  تغییر آدرس شرکت  -افزایش سرمایه شرکت  بهــم رسانند.دســتور جلســه مجمــع فــوق العــاده: ســاعت ۱۰:۰۰ صبــح روز شــنبه  مــورخ  ۱٤۰۲/۰٥/۲۱در محــل شــرکت تشــکیل مــی شــود حضور ب

مدرک تحصیلی اینجانب نیکی عبدالوهاب فرزند افشین به شماره  شناسنامه 
۰٤٤۰٥٤۸٥۰۰ صادره ازشمیرانات در مقطع کارشناسی  در رشته مهندسی معماری صادره 
از واحد دانشگاهی دانشگاه ازاد واحد جنوب به شماره دانشجویی   ۹۳۱٤۹۱۱٤۹۱   مفقود 
گردیده وفاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی 
واحد جنوب به نشانی تهران کریمخان خیابان ایرانشهرشمالی نبش آذرشهر پلاک۲۰۹ یا 

کد پستی ۱٥۸٤۷۱٥٤۱٤ ارسال نماید. 
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 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دولــت اگــر بخواهد همــه رفتارهــای فرهنگی 
شــهروندان را کنتــرل کند؛ حتی اگــر از درون هم 
نپاشــد، زیر بار آن کمر خم خواهد کرد. برخلاف فرهنگ رایج، رسانه به عنوان 
فرهنــگ فراگیر بــرای ترویج مصرف کالا بــه کار برده می شــود؛ بنابراین یک 
فرهنگ مصرفی اســت. برعکس نام آن که مصرفی و انفعالی است، به شدت 
مولد اســت و این فرهنــگ نه تنها محرک مصرف کالاهــای متنوع و رنگارنگ 
است؛ بلکه سعی دارد تا با تغییر جایگاه فروش کالاها در قالب هایپرمارکت ها 
و مال ها، ســبک زندگی و رفتارهای انســانی را به گونه ای الگوســازی کند که 
فــرد زندگی شــخصی خود را بــر محور کالاهــا معنا کند و با تغییر ســریع و 
پی درپــی کالاها هویت خود را بســازد. خرید کالا بیش از آنکه یک دادوســتد 
اقتصادی ســاده باشــد، یک پدیده به شدت سمبلیک اســت که افراد با خرید 
و مصــرف کالاها الگوی آنها را درونی می کننــد. گاهی مصرف پنهانی برخی 
کالاها موجب ســرکوب تصــور آنها در ناخودآگاه ذهن می شــود و همین امر 
موجب فروکاســت شــخصیت فرد می شــود. فرهنگ رســانه یــک فرهنگ 
دست ســاز و هدفمند برای کنترل مطلق انســان و جامعه اســت. فرهنگی با 
جریانی سریع، سهل الوصول، قوی، وابسته به اقتصاد، پول و بازار است. منافع 
اقتصــادی و جاذبه این بازار، کارگــزاران حکومت را هم با خود هم داســتان 
کرده اســت؛ بنابراین آن قدر که حکومت تمایــل دارد در فرهنگ رایج جامعه 

دخالت کنــد، انگیزه ای برای نقش آفرینی در فرهنگ رســانه ندارد و با وجود 
سیاســت فیلترینگ اینترنــت تجارت فیلترشــکن ها هم مافیایــی برای خود 
دارد. بــا یک کاربرد ثانویه (آدورنو، ۱۹۶۰) رســانه دیگر تنهــا برای تبلیغ کالا 
اســتفاده نمی شــود و از آن به عنوان یک ایدئولوژی متغیر اســتفاده می شود. 
سیاست مداران به قهرمانان محلی، سرمایه داران به حامیان سنت و طبیعت، 
ســلبریتی ها به سیاســت مدار و سیاست مدارها به ســلبریتی تبدیل می شوند. 
رســانه بــا ترفندهای مختلــف بر ظاهر شــخصی افراد، نوع پوشــش، گفتار 
و رفتــار تأکید و ظاهر شــخص را به عنوان موفقیت یــا ناکامی فرد در جامعه 

تلقی می کند.
 مطالب پیش گفته بخشــی از دشــواری ها و چالش های دولت در برخورد با 
فرهنگ رایج و فرهنگ رســانه اســت. ضــرورت دارد سیســتم در برنامه های 
فرهنگی خود تجدیدنظر اساســی به عمل آورد. با فراهم کردن شــرایط بهتر 
زیست اجتماعی، ایجاد فرصت های برابر و امکان انتخاب آزاد برای شهروندان 
خــود، تقویت دانش و افتراق علم و شــبه علم در مراکز آموزشــی و فرهنگی 
بــه فرهنگ رایج ایرانی و اســلامی اجازه دهد که مســیر خــود را بپیماید. در 
مقابل تعارض منافع سیاســت گذاران و کارگزاران و منسوبان به آنها را در بازار 
کالاهای مصرفی و رســانه ها شفاف کند، گشایشی تدریجی در فیلترینگ ایجاد 

و با قاطعیت و صداقت با مافیای فیلترشکن ها مبارزه کند.

و ســوخت بری شده اســت. تمهیدات کارشناسی شــده لازم هم برای کاهش 
مصائب و مشکلات اهالی اندیشیده نشــده و در نتیجه شمار قابل توجهی به 

کولبری روی آورده اند.
۳- سردشت شــهر مجروح جنگ تحمیل شده هشت ســاله بر مردم ایران 
اســت. گذشــته از هزینه های درگیری هــای ابتدای انقلاب و ســپس بمباران 
و توپ باران های شــهر توســط ارتش عراق، این شــهر مورد حمله شیمیایی 
ارتش عــراق قرار گرفــت و هــزاران مصدوم شــیمیایی پیامد ایــن بمباران 
غیرانســانی اســت. علی رغم این زخم ها تاکنون برای رفع بنیادین و اساســی 
مشکلات این شــهر ارجمند ایران عزیزمان اقدامات و تدابیر کارشناسی شده ای 
صــورت نگرفتــه اســت. ســوءتدبیرها و کم توجهی هــم بر بار مســائل این 
شهرســتان افزوده اســت به گونه ای که در سال های گذشــته چند صد خانوار 
از این شهرســتان بــرای فرار از مشــکلات پیش روی مهاجرت بــه اروپا حتی 
مهاجــرت قاچاقی را بــر ماندن در این منطقه ترجیح داده اند. در این شــرایط 
طاقت فرســا، کار برای لقمه نانی به قیمت جانی عزیز چه ســخت و دشــوار 
اســت و شــگفت تر اینکه با اهدای عضو فرزندی جوان و رشید و برومند چون 
مرحوم حســین خاله به ســه نفر دیگــر زندگانی اهدا کنی. یاد حســین خاله 
کولبری که با پرت شدن از کوهستان نمُرد بلکه با اهدای عضو به سه نفر دیگر

 زندگانی بخشید، جاودانه باد.
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